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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92006501A

2. Data e Regjistrimit 06/08/2009
3. Emri i Subjektit ERISONI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 6, Rruga Shoqëria 
Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë 
5.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - 

eksport. Shitje te kompjuterave dhe pajisjeve te tyre. Dhenie 
me qira te fotokopjeve dhe printerave.Tregtim artikuj te 
ndryshem  kancelarije dhe printime te tjera. Import-Eksport 
tregtim ,shitje dhe servis i paisjeve te ndryshme elektronike, 
fotokopje, printer, skaner dhe paisje te tjera periferike, paisje 
zarfimi dhe softuere te ndryshem etj.Import -Eksport 
tregtim,shitje  e  te gjitha llojeve te Tonerave, konsumableve  
dhe e te gjithave pjeseve per cdo paisje elektronike perfshire 
fotokopje ,printera,paisje shtypi, kompjutera etj. Sherbim 
printimi, fotokopimi, Administrim dhe menaxhim printimi, 
sherbim transporti .  Riparim,sherbim, servise  te gjithave 
paisjeve elektronike perfshire fotokopje printera, skanera, 
makina shtypi kompjuterave   etj. Shkembim dhe shperndarje 
te informacionit, asistence teknike dhe dhenie konsulence. 
Dhenie me qira te  fotokopieve , printerave, kopjuterave, 
server etj.
Erison Sharra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2014                Deri: 04/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErisonSharra

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhonkarloSharra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERISONI COMPANY
Web site: www.erisonicompany.al
E-Mail: info@erisonicompany.al  
Telefon: 0682002622  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-279174-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347174-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga "Dëshmorët", pranë kopshtit "Sotir Noka";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga 9 Maji, Prane First Investment Bank;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C1C079-D65D-4149-BE12-1064D5C867B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A6E4E3-8F07-4E8E-9E06-35DFBC0FFC26
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711302-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2012, ne 
te cilin eshte vendosur:-Te pranoje mbulimin e humbjes per vitin 2010.- Caktimin e Z. 
Dorian Agalliu, Ekspert Kontabel i Regjistruar per kryerjen e aktit te ekspertimit per 
mbulimin e humbjes per vitin 2010. Depozitim i vendimit te ortakut te  vetem, date 
12.03.2012, ne te cilin ehste vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit per mbulimin e 
humbjes per vitin 2010.Depozitimi iRaportit te Ekspertit, date 09.03.2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882718-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.5 Prot, date 
15.09.2012 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hysen Dalliu, pallatii Ri, 8 kate, prane Prokurorise se Krimweve te 
Renda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933464-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, pallatii Ri, 8 kate, prane Prokurorise se Krimweve te Renda;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497520-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE92FBB-2C30-4300-B879-712121667342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF51DEE-88C4-44E0-B07B-72998ACE1358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180D25C-7419-4A2F-B04B-21C45A46324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85921CA8-091A-4DCF-9012-648F2047F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21371A21-E1D9-4BDF-92B4-561F7A1CC4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DB79F0-F63E-4F19-B21B-E1FF13B2968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7000F814-0473-4D4B-A98F-F88927F83ED1
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u be            ("Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport. Shitje 
te kompjuterave dhe pajisjeve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567458-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567883-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2014, ne 
te cilin eshte vendosur : Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2013, ku fitimi per vitin 
2013 eshte 863.059 leke. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimin e Z. Dorian Agalliu, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.126, per kryerjen e aktit te ekspertimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar 
per zmadhimin e kapitalit, date 30.06.2014.Depozitimi i vendimit te   ortakut  te vetem , 
date 30.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592776-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.08.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erison Sharra")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2009")            u be              ("04/08/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A112B-A7D8-441E-97EC-B82BC833A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12AFFD-8A8C-4D91-98B2-03A2D8691789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC641A-A4D2-4C50-B92A-272E0601E0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA6F14-1F09-4D06-A9B3-46CFCEEAA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA6F14-1F09-4D06-A9B3-46CFCEEAA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7F81BB-E0CC-4826-8FAB-DB557B99C067
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erison Sharra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("04/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784322-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit financiar 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019969-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158529-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B12DE81-B5EC-4DE0-B055-5D1825D99DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CD5201-6EB0-42AD-B91B-36773F193DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA9811-E73D-4EDA-8602-F876E67BA34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653BB1BB-DD14-435D-A579-B29A5ED0E641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46208F26-5C39-4928-8715-E3E708BB3703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0E8B7D-1545-49F2-803D-E586D333C1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C714CA4E-7C41-4AE2-BA40-1CBD6EEBA809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0661F88-58C2-43DB-B19B-64F67F91132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA37F850-DDF1-4510-998E-36F132A85F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD85F3B-6356-4087-B8E6-43999835488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B19A6B9-173B-44C0-99AC-5FF8AC4250BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB6BD2-EB90-462B-90A0-917797D75620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8C8CD-D65A-4AB6-BC7F-9245D6AFAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03ABFC1-7717-4493-8EDB-B1A6C7EB4CED
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materialin tjetër shpjegues

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263217-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 4, 
Datë. 07.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.17, Magazinë 1 katëshe, Nr.39/38/1 (magazinim dhe 
ekspozim i mallrave);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341115-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 07.10.2015 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë-Durrës, Km.17, Magazinë 1 katëshe, Nr. 
39/38/1 (magazinim dhe ekspozim i mallrave);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.17, Magazinë 1 katëshe, Nr.39/38/1 (magazinim dhe 
ekspozim i mallrave);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421671-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.17, Magazinë 1 katëshe, Nr. 39/38/1 (magazinim dhe 
ekspozim i mallrave);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445559-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03ABFC1-7717-4493-8EDB-B1A6C7EB4CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B09CBE-ADE2-431A-A99C-0595511AF81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019CA45D-2466-4E83-B935-4576EE3581E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89247B10-3A36-4CB5-A8EC-CD4F5758889C
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eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrit 
te kontaktit dhe postes elektronike
Telefon ishte            ("0693714446")          u be            ("0682002622")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@erisonicompany.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.erisonicompany.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga "Dëshmorët", pranë kopshtit "Sotir Noka";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823229-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883546-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7FABEF-CA40-475B-87EE-7D73A34FC279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E42B068-AAAC-45BF-A39D-6EEAC72118F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3B4EB-952C-4FCE-8B39-AEC274C5CFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C192ACF3-CB97-4FEF-B00B-C49B5280C23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2643BF25-1AAA-4657-BEEC-05D3B718F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBBF41E-A93A-457A-B720-6E533464CCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C49569-CF16-46DE-B0A9-7E9C16DCB1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74F4FB-8C7A-40D7-A86E-A05315F852C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74F4FB-8C7A-40D7-A86E-A05315F852C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320D3255-55DE-4EA8-A9E5-A6F194EB8B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23459F7-8A3F-4F75-8EF0-C489633BE777
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386922-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513784-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati nr. 3, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625837-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport. 
Shitje te kompjuterave dhe pajisjeve te tyre.")          u be            ("Shitje fotokopje, 
printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport. Shitje te kompjuterave dhe 
pajisjeve te tyre. Dhenie me qira te fotokopjeve dhe printerave.Tregtim artikuj te 
ndryshem  kancelarije dhe printime te tjera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881943-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Dorian Agalliku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 30.06.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.600,00"          u be            "5.600,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2CF18C-7EC9-4AFF-8D00-000D99A3353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE09200-B6C0-4CD9-9DB7-218705BC78AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE09200-B6C0-4CD9-9DB7-218705BC78AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E44A78-5BE0-4602-9837-5A72E2160088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F566B15-3194-4981-B1B4-60148D7FA0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D542888D-B0A9-4595-8018-E5B87EA562F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C68700-1948-4FB7-BB78-EFBD8D06DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D5638-F565-4186-872F-B7B61DEA0A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E36332-0E20-4203-8731-9991BB870202
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("5.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886955-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287847-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3-Shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
4-Vendim Ortaku .pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341784-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 18.09.2019 për riemërimin e 
administratorit Erison Sharra dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport. 
Shitje te kompjuterave dhe pajisjeve te tyre. Dhenie me qira te fotokopjeve dhe 
printerave.Tregtim artikuj te ndryshem  kancelarije dhe printime te tjera. ")          u be            
("Shitje fotokopje, printera, fakse e pajisje te tyre, import - eksport. Shitje te 
kompjuterave dhe pajisjeve te tyre. Dhenie me qira te fotokopjeve dhe 
printerave.Tregtim artikuj te ndryshem  kancelarije dhe printime te tjera. Import-
Eksport tregtim ,shitje dhe servis i paisjeve te ndryshme elektronike, fotokopje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F189B-9C8E-43F8-BE0F-0ED8B36DC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA9429-EAF5-4D29-9119-17C6650EC71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42079D75-A39A-48CE-A0EF-33817AC22BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42079D75-A39A-48CE-A0EF-33817AC22BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D352B8F-6CC9-4479-9D6E-79650AD3012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A9E02-DF63-404D-B37D-8D651F848F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C9AB5-A083-43D3-8AD0-8DF4B3D09848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9182B65-97B9-4E67-ACE4-AE87B5CF7A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D496A1E-D0CF-4283-A331-C821C3003DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F5382-FF24-4071-819D-52B863427498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79346D37-9BEF-4AD8-9B60-A9F929C306F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BA0A9E-9D07-494F-869E-F86C36572FA9
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printer, skaner dhe paisje te tjera periferike, paisje zarfimi dhe softuere te ndryshem 
etj.Import -Eksport tregtim,shitje  e  te gjitha llojeve te Tonerave, konsumableve  dhe 
e te gjithave pjeseve per cdo paisje elektronike perfshire fotokopje ,printera,paisje 
shtypi, kompjutera etj. Sherbim printimi, fotokopimi, Administrim dhe menaxhim 
printimi, sherbim transporti .  Riparim,sherbim, servise  te gjithave paisjeve 
elektronike perfshire fotokopje printera, skanera, makina shtypi kompjuterave   etj. 
Shkembim dhe shperndarje te informacionit, asistence teknike dhe dhenie 
konsulence. Dhenie me qira te  fotokopieve , printerave, kopjuterave, server etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erison Sharra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2019")            u be              ("04/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515007-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.06.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati nr. 3, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535904-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717172-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit, datë 
07.06.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
Erison Sharra në favor të Xhonkarlo Sharra. 
Numri i Aksioneve ishte            "5.600,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42763AF-1628-4454-9CD0-59346EC5B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D6582-FB15-4824-9CDD-880CE37B26FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372E224C-14A6-4BE6-8636-5CC18D2DBD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41560767-6D6A-4C61-912A-16B1FBDFAFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED30E1-2D9D-40F0-B3B8-5243787C2CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D591E-2713-40C2-B92C-D8871611EAC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhonkarlo Sharra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.600.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erison Sharra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0DA810-CC94-4CC6-AC7C-34DA34ECFB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FAA808-8E29-4A5D-BA7A-55C43602E6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E12A0C8-4E19-4DA6-AB10-B9DAF5FE0743

